aliū. Solus. n. intellect⁹ de foris vltio aduēit: ad cuius formae introductionē pñr noua cōplexio nō solū alia a cōplexione alteri⁹ indundui. vix ēt a pertinē supuenit diversa. **D**ateria. n. cū forma ē cā ex⁹ que fuit ut accidēt inz ceu. mī. physi. pmo. In istis nāqz forme intellective pura aie aduētu pfecta et vltia ex⁹ sit generatio et accidētū cōcursus: tñ id totu⁹ i aliud trāsinutaf i istāti vñqz ad mīz deueniēs ut ex pñmō pñmā. nullo. n. sensibili remanēte sit de genratione et corruptōe pmo qd ergo pūctaliter assimilat tot tāta qz diversa. **A**dhuc cōplexioes et oī a corpī ac pñr que aie alterat et pmutat nativitatē hora ex ignis plurimis et ppe ascēdere ac ei⁹ dñō et significatorib⁹ vite practis: dria. 21. Et qd⁹ genetalici sufficiēt indicat d̄ statura corporis habitu colore et dispositiōib⁹ et aie: s̄ i eadē hora sa tē orta. gemelli de qd⁹ magis ē h̄ci. a tū nasci nō possit: et ppe cu⁹ part⁹ nālis extiterit. In ho xo quātūqz angusta cōtigit aspectū celiū pres fionē unde pmutari aliter se habētē in fori et posterio ri: vi tactū dria. io. In quolibet igī sere puncto variat cōplexio tēpore ppe separationis ex vtero: cu⁹ de occulto et opaco pcedat in manifestū et lucē. l3. n. varietas modica sit dic: aut minor: pcpiaſ: marie tame sit in orde ceu cum aqua modicū motu vasis in qua⁹ radius incidat soli⁹ motus apparet in pariete plurimus. Et iō qd⁹ rāta talis qz sit in orde pmutatio imaginis: fusores certissimā conant horā fusionis eligere. Enī: Et cōplexio idividua pmutat ali⁹ uī⁹ p breue et nō pmanēs tpe i eadē dispositione pūctali. vñ pmo aphoris. vico flues et trāsimutatū corp⁹ in istāti. qre vñqz intēsor hiet varietas vni⁹ ad alteru⁹ et pmutatio quātumcuqz sensus deceptus eos iudicet c. similes fore cōplexione. Iadē: quō ex totali diversificate mutationis graduale et coalteratione cōplexionū mem. 20 ruz cōsimiliū et officialiū i tertiu⁹ pura corpus oē pos terit in duob⁹ aut plurib⁹ similiū vel eadē certe comp lexio cōsurgere. Sic itaqz duo idividua eadē ne quāt cōplexionē certā induere: et si appropiq̄t satis ei cōem aut vel mediā possit habē. **D**ropt qmū 3. **X**o ad ipmū dī dī qd⁹ Auer. nō intēdit simp̄t dicere qd⁹ duo idividua possint pūctaliter eadē cōplexio ne h̄ce: vix sensu et appa etia magis eo qd⁹ totū ppreparationes in materiis sīc: vt eas p signa cognosce re nequeam⁹ qd⁹ evenit. ppter pparationū infinitatem dria. 11. et in sine foris. Ad aliud dicēdū qd⁹. A. legē de idētitate cōplexionali generis vel speciei late. hic aut sermo p̄cīlū et pūctale querit. Ad aliud et ad aliud dicēdū eodē mō. In quolibet. n. gradu nātiones extat infinite in magis et minūs variate: vt ostendetur dria. 139. Ad aliud qd dicēdū dria mōtrabit. 17. Ad aliud dicēdū qd⁹ **B**a. do. distēpatas reducēt ad tēperatas reductione qdā lata nō vt reddant sīc: certe veru⁹ pot⁹ apparent et late: cū neqat medicus ad id qd⁹ ē certū oīsariaz puenire: de igne. sa. tertio ca. 7. Ad aliud dicēdū qd⁹ nō ē simile de liquore liqfacto demū sic distributo et de cōplexione corporis humani: cū hec ex plurimū cōsurgat coalternatione: plures qd⁹ gradus i terueniāt mutationis et tactū anqz hoīs pfecta resul tet cōplexio. In qd⁹ similitudinē qdā oīmodā obseruare sit impossibile. nō aut ita exurgit nā illius liquoris et eē aut fortassis et varia⁹ similitudo certa caliditatis liquoris bac et illac recepti: ppter celestessū guras diversimode inpmētes. Ad aliud dicēdū qd⁹

tales cōplexiones nō sūt inate s̄ pot⁹ ex quodā tem poris cōcursu vicissim pmutato acq̄site sūt: et i diuersis humidis fundate cū alteris orbis aspectib⁹: vñ nāqz humidoz siccus est altero. Impossibile aut̄ sit duo corpora esse paria in calore: quoꝝ vnu⁹ siccus est coll⁹ fo ca. i. Ad aliud dicēdū qd⁹ cause nō sunt sīles nisi sīlitudine qdā lata vt tactū sīlī et ascēdens sīm ve ritatē. nā in quolibet. q. ind̄visibilis p̄is pmutat alit nūc se h̄is qd⁹ p̄is: l3 sensus et astrologus euā neque at discernere. **S**eophar introductio: h̄ tertio propter materie indeterminationē ac infinitatē pparatiōes pdeuntū ex illa. Ad aliud dicēdū qd⁹ p̄inducta no sūt sīlia oīo et ind̄visibiliter: sed satis appropinquare vi dēt vt et sensus eē diuidicet sere oīsaria similia: Non enī tristari et gaudere samescēt et huiusmōi sūt idivisi bilia penit⁹: imo grādis rep̄it in his latitudo. Sīlī dicit quos cōfiderauit gemellos qd⁹ loquerent et can tarēt simp̄t et vna voce: sed. q. subitulit similitudis denotās latitudinē. **D**ifferentia. 24.

Sed cerebrum sit calidum ostenditnr. p **I**sa ac in dictis testante id naturaliter calidum et bu. Amplius cum homo sit microcosmus: est nāqz ad similitudines pductus vniuersi. sed i eo ca. sunt sup̄is vt aer et ignis frigida xo inserius sūt reliqua. cerebrum autem est superius quod vere hu iusmodi leue: id cutem calido testatur ceu graue fri gido. **R**u sus cerebrum fm **H**aly. t. A. i. aia uis est medulla ca. i. is: ea xo calida de partibus anima lium fo. Eti. Motus et sensus sūnt a ca. caliduz nā qz motuum. fo de ge. animalium et pbl. 13. et fo de aia. nihil sine calore sensitū. Sed in cerebro multi extat motus et vebemētes et ab ipso pdeunt cu⁹ eo qd⁹ sensus saltē instrumētū pmanet initivz. **F**riditas xo spirit⁹ iper uios reddit mot⁹ et sīlus et opatiōes qd⁹ sūnt p eos beberat cū sit mortificās et palyticū sc̄ies. Adhuc i cerebro abūdat spiritus calidi sītules mobiles: hi autē ipm caleficiūt. **M**alin: Spma decidit a toto corpe et marie a cerebro s̄ **H**ip. de aere et aqua: et pbl. io. qd⁹ significat lelio ipsius ex cultu i moderato. Spma xo ca. est pbl. 4. cerebrum igī ca lidū ē. Cuius oppositū sentiūt p̄hi et medici vniuer siū ponētes frigidū nā et bu. de ipso. n. null⁹ abiget aliis. Adhuc qd⁹ ē molle h̄ midū sīa albū ptestat sīdo: tale gdē cerebrū. **R**u sus oīs cōplexio mēbri nā lis sīlī ē ei quo nutrit. 6. de iuamētis ca. 4. et pmo pma. s̄ cerebrū fm magnā nutritionis ei⁹ p̄tē alitur phlate vt dicūt. Itidē: nā ingē at ad excessu⁹ vnius cuiusqz fo de p̄tib⁹. cū igī cerebrū vebemēt calefiat tū ppter spūs calidos lucidos: tū ppter eoꝝ motū plurimū: tā virtutis motu qd⁹ sensibilis vtriusqz: tūqz pp sumos calidos ex corde ac corpe reliquo emissoe optuit friditatē adesse qd⁹ hāc p̄tēparet acq̄firā calitatem. Igī op⁹ sūt cerebrū fridū ēē vt eo calidū tēpercē